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Gruppen
 

Gruppe A
Windler,G.
Berger,J.

Voigt,S.
Puckhaber,J.

Götzen,S.
Worthmann,M.

Wuttke,J.
Ballhaus,S.

Windler,Greta (29300211/LK11)
TC Blau-Weiß Scheeßel e.V. / NTV

Berger,Jan (19200522/LK10)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

- 6:3 6:1 1:6 3:6
n.a. Wuttke, Johanna

Ballhaus, Stefan

Voigt,Stefan (17051468/LK22)
Bremervörder TV GW / NTV

Puckhaber,Julia (28902997/LK3)
Bremerhavener Tennisverein v. 1905 e.V. / NTV

3:6 1:6 - 2:6 2:6 6:2 6:2

Götzen,Sabrina (29300205/LK7)
TC Falkenberg / NTV

Worthmann,Michael (19950520/LK15)
SV Lauenbrück / NTV

6:1 6:3 6:2 6:2 - 6:1 6:0

Wuttke,Johanna (29453984/LK22)
VfL Visselhövede / NTV

Ballhaus,Stefan (17402989/LK23)
VfL Visselhövede / NTV

n.a. Wuttke, Johanna
Ballhaus, Stefan

2:6 2:6 1:6 0:6 -

Tabelle A Spieler Matches Sätze Games

1
Götzen,S.

Worthmann,M.
2:0 4:0 24:8

2
Windler,G.
Berger,J.

1:1 2:2 16:16

3
Voigt,S.

Puckhaber,J.
0:2 0:4 8:24

4
Wuttke,J.

Ballhaus,S.
0:0 0:0 0:0
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Qualifikation 1: Gruppe A
 

Gruppe A
Meyer,O.

Ehlbeck,M.
Carstens,V.
Sander,F.

Harth,C.
Wagner,T.

[1]Meyer,Oliver (17850248/LK9)
SV Lauenbrück / NTV

[1]Ehlbeck,Michaela (27250599/LK20)
SV Lauenbrück / NTV

- 6:3 7:6 0:6 6:1 10:6

Carstens,Verena (26803020/LK20)
Ottersberger TC / NTV

Sander,Florian (18003785/LK14)
Ottersberger TC / NTV

3:6 6:7 - 6:2 6:3

[3]Harth,Claudia (27250382/LK15)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

[3]Wagner,Thomas (17151432/LK18)
Bremervörder TV GW / NTV

6:0 1:6 6:10 2:6 3:6 -

Tabelle A Spieler Matches Sätze Games

1
Meyer,O.

Ehlbeck,M.
2:0 4:1 20:16

2
Carstens,V.
Sander,F.

1:1 2:2 21:18

3
Harth,C.

Wagner,T.
0:2 1:4 12:19

 
Qualifikation 1: Gruppe B

 

Gruppe B
Zegenhagen,L.
Landversicht,G.

Tesch,K.
Krause,D.

Lojewski,D.
Hollmann,H.

[2]Zegenhagen,Laura (27050702/LK10)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

[2]Landversicht,Georg (16951636/LK17)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

- 5:7 4:6 6:3 3:6 10:7

Tesch,Katharina (28402352/LK21)
Ottersberger TC / NTV

Krause,Daniel (18050890/LK16)
Ottersberger TC / NTV

7:5 6:4 - 1:6 1:6

[4]Lojewski,Diana (27750466/LK20)
SV Lauenbrück / NTV

[4]Hollmann,Henning (17850734/LK12)
SV Lauenbrück / NTV

3:6 6:3 7:10 6:1 6:1 -

Tabelle B Spieler Matches Sätze Games

1
Lojewski,D.
Hollmann,H.

1:1 3:2 21:12

2
Tesch,K.
Krause,D.

1:1 2:2 15:21

3
Zegenhagen,L.
Landversicht,G.

1:1 2:3 19:22
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Halbfinale Finale Sieger
Q Meyer,Oliver (17850248/LK9) NTV

Ehlbeck,Michaela (27250599/LK20) NTV

 Meyer,O.
Ehlbeck,M.

Q Tesch,Katharina (28402352/LK21) NTV
Krause,Daniel (18050890/LK16) NTV

6:1 3:6 10:6

 Meyer,O.
Ehlbeck,M.

Q Carstens,Verena (26803020/LK20) NTV
Sander,Florian (18003785/LK14) NTV

6:2 4:6 10:8

 Carstens,V.
Sander,F.

Q Lojewski,Diana (27750466/LK20) NTV
Hollmann,Henning (17850734/LK12) NTV

7:5 7:5

 
Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Tesch,K.
Krause,D.

Tesch,K.
Krause,D.

Lojewski,D.
Hollmann,H.

6:4 7:6
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Finale Sieger
1 Zegenhagen,Laura (27050702/LK10) NTV

Landversicht,Georg (16951636/LK17) NTV

 Zegenhagen,L.
Landversicht,G.

2 Harth,Claudia (27250382/LK15) NTV
Wagner,Thomas (17151432/LK18) NTV

6:2 6:0
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Qualifikation 1: Gruppe A
 

Gruppe A
Wahlbrinck,A.
Wahlbrinck,V.

von Harscher,G.
Theede,D.

Horré,A.
Horré,M.

[2]Wahlbrinck,Anja (26803246/LK20)
TV Stemmen / NTV

[2]Wahlbrinck,Valmir (17280135/LK22)
TV Stemmen / NTV

- 7:5 6:3 6:1 6:0

von Harscher,Gaby (26303227/LK23)
TC Westeresch / NTV

Theede,Dirk (17351191/LK19)
Zevener TC / NTV

5:7 3:6 - 6:3 6:3

Horré,Anke (26850056/LK23)
TC Lilienthal / NTV

Horré,Michael (16750123/LK23)
TC Lilienthal / NTV

1:6 0:6 3:6 3:6 -

Tabelle A Spieler Matches Sätze Games

1
Wahlbrinck,A.
Wahlbrinck,V.

2:0 4:0 25:9

2
von Harscher,G.

Theede,D.
1:1 2:2 20:19

3
Horré,A.
Horré,M.

0:2 0:4 7:24

 
Qualifikation 1: Gruppe B

 

Gruppe B
Scherler,B.
Lohmann,P.

Martens,V.
Gerlach,U.

Hinrichs,S.
Meinken,P.

[1]Scherler,Britta (27651439/LK19)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

[1]Lohmann,Patrick (17551657/LK23)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

- 6:3 1:6 10:5 6:1 6:0

[4]Martens,Vera (26751349/LK22)
SV Lauenbrück / NTV

[4]Gerlach,Uwe (16650375/LK19)
SV Lauenbrück / NTV

3:6 6:1 5:10 - 6:3 6:1

[3]Hinrichs,Silke (26902782/LK22)
TV Stemmen / NTV

[3]Meinken,Peter (16104665/LK20)
TV Stemmen / NTV

1:6 0:6 3:6 1:6 -

Tabelle B Spieler Matches Sätze Games

1
Scherler,B.
Lohmann,P.

2:0 4:1 20:10

2
Martens,V.
Gerlach,U.

1:1 3:2 21:12

3
Hinrichs,S.
Meinken,P.

0:2 0:4 5:24
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Halbfinale Finale Sieger
Q Wahlbrinck,Anja (26803246/LK20) NTV

Wahlbrinck,Valmir (17280135/LK22) NTV

 Martens,V.
Gerlach,U.

Q Martens,Vera (26751349/LK22) NTV
Gerlach,Uwe (16650375/LK19) NTV

6:4 6:2

 Martens,V.
Gerlach,U.

Q von Harscher,Gaby (26303227/LK23) NTV
Theede,Dirk (17351191/LK19) NTV

6:1 6:3

 von Harscher,G.
Theede,D.

Q Scherler,Britta (27651439/LK19) NTV
Lohmann,Patrick (17551657/LK23) NTV

n.a.

 
Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Wahlbrinck,A.
Wahlbrinck,V.

Wahlbrinck,A.
Wahlbrinck,V.

Scherler,B.
Lohmann,P.

n.a.
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Finale Sieger
1 Hinrichs,Silke (26902782/LK22) NTV

Meinken,Peter (16104665/LK20) NTV

 Horré,A.
Horré,M.

2 Horré,Anke (26850056/LK23) NTV
Horré,Michael (16750123/LK23) NTV

6:3 2:6 10:8
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Peters,Karina (25400404/LK11) NTV

Lauber,Thomas (15051266/LK10) NTV

 Peters,K.
Lauber,T.

[Rast]
 Peters,K.

Lauber,T.
Böttcher,Heike (25550164/LK14) NTV
Barautzki,Uwe (16051908/LK20) NTV

7:5 6:4

 Böttcher,H.
Barautzki,U.

Erythropel,Julia (26050666/LK19) NTV
Uphoff,Philipp (15950094/LK13) NTV

4:6 6:4 16:14

 Peters,K.
Lauber,T.

Simon,Karin (26403302/LK23) NTV
Simon,Manfred (16004761/LK17) NTV

6:1 6:2

 Simon,K.
Simon,M.

Apfelthaler,Renate (24600152/LK17) NTV
Piras,Guiseppe (15250376/LK19) NTV

6:7 6:2 10:2

 Derer,K.
Martens,H.

Herrmann,Elke (25650946/LK12) NTV
Marter,Reinhard (15851263/LK16) NTV

6:0 7:6

 Derer,K.
Martens,H.

2 Derer,Karola (26550779/LK10) NTV
Martens,Holger (16505054/LK22) NTV

3:6 6:2 10:7

 
Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Böttcher,H.
Barautzki,U.

Böttcher,H.
Barautzki,U.

Simon,K.
Simon,M.

6:1 7:6
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Gruppe A
Uphoff,P.

Erythropel,J.
Marter,R.

Herrmann,E.
Apfelthaler,R.

Piras,G.

Uphoff,Philipp (15950094/LK13)
Ottersberger TC / NTV

Erythropel,Julia (26050666/LK19)
TC Worpswede / NTV

- 6:4 4:6 5:10 6:3 6:2

Marter,Reinhard (15851263/LK16)
TV Stemmen / NTV

Herrmann,Elke (25650946/LK12)
TC Büschelskamp e.V. / NTV

4:6 6:4 10:5 - 6:4 4:6 7:10

Apfelthaler,Renate (24600152/LK17)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

Piras,Guiseppe (15250376/LK19)
TC Grün-Weiß Rotenburg von 1910 e.V. / NTV

3:6 2:6 4:6 6:4 10:7 -

Tabelle A Spieler Matches Sätze Games

1
Uphoff,P.

Erythropel,J.
1:1 3:2 22:16

2
Marter,R.

Herrmann,E.
1:1 3:3 21:21

3
Apfelthaler,R.

Piras,G.
1:1 2:3 16:22

 


